
UCHWAŁA NR XXV/144/2020 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 217 ust.2, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu powiatu na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku, poz.64), zmienionej uchwałą: 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu powiatu na rok 2020: nr 109.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą 
nr XVII/104/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVIII/108/2020 Rady 
Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 
24 marca 2020 r., uchwałą nr 125.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 
XIX/111/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 135.VI.2020 Zarządu 
Powiatu Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r., uchwałą nr XX/115/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 
26 maja 2020 r., uchwałą nr 144.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 czerwca 2020 r., uchwałą nr 
XXI/121/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą nr 159.VI.2020 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 20 lipca 2020 r., uchwałą nr 162.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 
2020 r., uchwałą nr XXII/125/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 
176.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 września 2020r., uchwałą nr 178.VI.2020 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 22 września 2020 r., uchwałą nr XXIII/129/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 
29 września 2020 r., uchwałą nr 182.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 października 2020 r., 
uchwałą XXIV/139/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 października 2020 r. oraz uchwałą nr 
187.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 4 listopada 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 80.394.024,43 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 64.197.672,44 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 16.196.351,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 8.170.392,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 78.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”;; 

6) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 
w wysokości 3.727.310,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”;; 

8) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

9) § 3 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 95.400.342,06 zł, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 58.683.261,97 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 36.717.080,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;; 

10) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

11) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8.170.392,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”;; 

12) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. pkt 2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 78.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”;; 

14) W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały; 

15) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. pkt 4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
w kwocie 837.783,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”;; 

16) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 10 do niniejszej uchwały; 

17) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 15.006.317,63 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, przychodami z tytułu wolnych 
środków, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków”; 

18) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
19.001.209,63 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3.994.892,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.”; 

19) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

20) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Określa się na 2020 rok wydatki majątkowe w wysokości 
36.717.080,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

21) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

22) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu wysokości 5.584.792,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

23) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 11 do niniejszej uchwały; 

24) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 15.”; 

25) Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 717 662,00 29 200,00 1 746 862,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 717 662,00 29 200,00 1 746 862,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

356 763,00 -3 800,00 352 963,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 320 000,00 33 000,00 353 000,00

710 Działalność usługowa 1 324 553,80 -120 774,00 1 203 779,80
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 829 651,80 -116 774,00 712 877,80

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

259 600,00 -116 774,00 142 826,00

71015 Nadzór budowlany 494 902,00 -4 000,00 490 902,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

494 902,00 -4 000,00 490 902,00

750 Administracja publiczna 393 929,91 -26 808,57 367 121,34
75020 Starostwa powiatowe 112 187,80 5 176,45 117 364,25
0830 Wpływy z usług 50,00 653,97 703,97
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 604,00 3 604,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 107 814,00 918,48 108 732,48

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 380,00 -31 985,02 1 394,98

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

17 830,00 -16 435,02 1 394,98

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

15 550,00 -15 550,00 0,00

752 Obrona narodowa 52 036,00 -4 200,00 47 836,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -4 200,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 200,00 -4 200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 826 880,15 231 260,00 5 058 140,15
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 826 880,15 231 260,00 5 058 140,15

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 620 379,00 116 000,00 4 736 379,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 5 000,00 5 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

203 414,00 33 130,00 236 544,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00 77 130,00 77 130,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

23 869 179,37 38 400,00 23 907 579,37

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 3 467 593,37 38 400,00 3 505 993,37

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 323 000,00 30 000,00 1 353 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych 11 600,00 8 400,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 24 970 815,25 11 860,52 24 982 675,77

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 27 319,25 11 860,52 39 179,77
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 329,24 11 860,52 38 189,76
801 Oświata i wychowanie 4 419 862,13 -5 898,05 4 413 964,08

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 28 242,49 -5 898,05 22 344,44

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 -5 898,05 19 101,95

851 Ochrona zdrowia 3 466 294,00 438 500,00 3 904 794,00
85141 Ratownictwo medyczne 0,00 400 000,00 400 000,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00 400 000,00 400 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 396 774,00 38 500,00 435 274,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

396 774,00 38 500,00 435 274,00

852 Pomoc społeczna 3 846 997,80 21 227,08 3 868 224,88
85202 Domy pomocy społecznej 3 793 084,80 31 027,08 3 824 111,88

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu 779 763,66 31 027,08 810 790,74

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 800,00 -9 800,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9 800,00 -9 800,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 929 534,50 134 420,00 1 063 954,50
85333 Powiatowe urzędy pracy 391 200,00 134 000,00 525 200,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw 303 300,00 134 000,00 437 300,00

85395 Pozostała działalność 137 265,00 420,00 137 685,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

137 265,00 420,00 137 685,00

855 Rodzina 1 855 479,53 39 975,00 1 895 454,53
85508 Rodziny zastępcze 1 450 583,00 39 975,00 1 490 558,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

480 583,00 39 975,00 520 558,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 681,73 -17 690,29 222 991,44
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 88 200,00 -17 690,29 70 509,71

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

50 400,00 -17 690,29 32 709,71

79 624 552,74 769 471,69 80 394 024,43Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 26 473 697,20 0,00 26 473 697,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 458 697,20 0,00 26 458 697,20
4300 Zakup usług pozostałych 783 400,00 43 617,00 827 017,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -4 000,00 2 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 12 500,00 -1 479,00 11 021,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 153 461,62 -38 138,00 21 115 323,62
700 Gospodarka mieszkaniowa 505 634,00 -3 800,00 501 834,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505 634,00 -3 800,00 501 834,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 177 492,00 -1 774,39 175 717,61
4430 Różne opłaty i składki 150,00 -25,61 124,39
710 Działalność usługowa 775 002,00 -120 774,00 654 228,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 280 100,00 -116 774,00 163 326,00
4300 Zakup usług pozostałych 269 600,00 -116 774,00 152 826,00

71015 Nadzór budowlany 494 902,00 -4 000,00 490 902,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 675,00 -4 975,00 103 700,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 208 682,00 -1 000,00 207 682,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -525,00 875,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 500,00 24 500,00
750 Administracja publiczna 8 465 665,43 -50 109,70 8 415 555,73

75019 Rady powiatów 237 500,00 0,00 237 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 750,00 2 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -750,00 3 750,00

75020 Starostwa powiatowe 7 588 626,51 9 964,32 7 598 590,83
4300 Zakup usług pozostałych 702 580,00 9 964,32 712 544,32

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 380,00 -31 985,02 1 394,98
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 310,00 -12 310,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 -800,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 -8 600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -705,02 894,98
4300 Zakup usług pozostałych 9 870,00 -9 370,00 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 356 774,00 -28 089,00 328 685,00
4300 Zakup usług pozostałych 284 500,00 -28 089,00 256 411,00
752 Obrona narodowa 52 036,00 -4 200,00 47 836,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -4 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 -4 200,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 372 548,15 231 260,00 5 603 808,15

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 226 877,15 231 260,00 5 458 137,15

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom 175 626,00 19 360,00 194 986,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 92 630,00 11 885,00 104 515,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 174,00 -236,00 6 938,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 162 315,00 -46 959,00 3 115 356,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń 81 964,00 27 992,00 109 956,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy 252 861,00 -13 542,00 239 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 974,00 1 830,00 19 804,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 367,00 -496,00 1 871,00

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności 426 682,00 5 000,00 431 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 373,00 18 200,00 232 573,00
4260 Zakup energii 81 480,00 -3 334,00 78 146,00
4270 Zakup usług remontowych 20 215,00 103 400,00 123 615,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 820,00 1 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 350,00 900,00 46 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -700,00 1 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 775,00 -200,00 1 575,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 400,00 -280,00 2 120,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 203 414,00 110 260,00 313 674,00
757 Obsługa długu publicznego 705 000,00 -200 000,00 505 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

705 000,00 -200 000,00 505 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 700 000,00 -200 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 991 052,21 -68 862,37 30 922 189,84
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 668 718,85 0,00 4 668 718,85
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -8 000,00 192 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -1 453,40 1 046,60
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 15 000,00 27 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -2 000,00 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 871,00 -1 546,60 128 324,40
80115 Technika 7 547 408,81 0,00 7 547 408,81
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 660,00 -10 000,00 14 660,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915 590,00 27 906,94 943 496,94
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 270,00 12 401,55 114 671,55
4260 Zakup energii 206 540,00 -20 000,00 186 540,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 470,00 -608,49 8 861,51
4410 Podróże służbowe krajowe 9 675,00 -7 540,00 2 135,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 299,00 -2 160,00 12 139,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 747 145,79 7 561,47 3 754 707,26
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 379,00 141,00 3 520,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 377 408,10 53 061,47 2 430 469,57
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00
4260 Zakup energii 135 199,00 -32 911,00 102 288,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 -6 500,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 116 296,30 -1 000,00 115 296,30
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 674,00 -6 000,00 2 674,00
4430 Różne opłaty i składki 27 313,00 2 770,00 30 083,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 415,00 3 000,00 10 415,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 316 715,14 -11 459,52 13 305 255,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 -3 439,80 55 560,20
4260 Zakup energii 160 000,00 -5 805,66 154 194,34
4300 Zakup usług pozostałych 28 340,00 -2 000,00 26 340,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 -214,06 4 085,94

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 19 200,00 0,00 19 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00
4430 Różne opłaty i składki 150,00 -150,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

182 559,00 -2 000,00 180 559,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -2 000,00 1 000,00
80195 Pozostała działalność 459 455,00 -62 964,32 396 490,68
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 102,90 -236,61 1 866,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 2



4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 278,66 -34,30 244,36
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 -1 400,00 12 000,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 8 526,88 -1 488,98 7 037,90
4301 Zakup usług pozostałych 62 158,56 -42 314,43 19 844,13
4411 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 16 990,00 -16 990,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 4 614 282,63 2 066 587,36 6 680 869,99

85111 Szpitale ogólne 4 131 520,00 2 028 087,36 6 159 607,36

4160 Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych 0,00 1 628 087,36 1 628 087,36

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

3 886 520,00 400 000,00 4 286 520,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 396 774,00 38 500,00 435 274,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 396 774,00 38 500,00 435 274,00
852 Pomoc społeczna 5 806 153,80 75 077,08 5 881 230,88

85202 Domy pomocy społecznej 4 385 894,80 61 027,08 4 446 921,88
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 274 000,00 44 027,08 2 318 027,08
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 885,43 -1 640,76 123 244,67
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 306,76 -306,04 23 000,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 000,00 7 000,00 242 000,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 044,02 -448,41 21 595,61
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 113,91 -83,64 4 030,27
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 376,90 -185,87 2 191,03
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 443,48 -34,66 408,82
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 200,00 -20 000,00 120 200,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 127,61 -963,16 2 164,45
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 583,36 -179,64 403,72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 196,83 30 000,00 232 196,83
4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 135 763,16 3 238,19 139 001,35
4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 25 324,51 603,99 25 928,50

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 800,00 -9 800,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705,00 -705,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 995,00 -8 995,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 308 377,00 25 350,00 1 333 727,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -1 100,00 1 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 -4 000,00 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 14 171,00 63 671,00
4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 -3 000,00 56 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -700,00 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 25 000,00 79 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 -800,00 8 700,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -2 000,00 4 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 -621,00 6 379,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -1 600,00 400,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej 93 200,00 -1 500,00 91 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 -1 500,00 5 100,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000 682,86 132 420,00 3 133 102,86

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 358 459,00 134 000,00 2 492 459,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 557 394,00 106 728,00 1 664 122,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 304,00 -1 549,00 99 755,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 246,00 17 375,00 263 621,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 160,00 1 606,00 30 766,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 075,00 20 589,00 90 664,00
4260 Zakup energii 70 500,00 -3 200,00 67 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 106,00 -6 200,00 5 906,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -1 002,00 198,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 4 435,00 -341,00 4 094,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 767,00 3 326,00 50 093,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 177,00 -3 332,00 845,00

85395 Pozostała działalność 158 369,00 -1 580,00 156 789,00
3110 Świadczenia społeczne 137 685,00 420,00 138 105,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00 -2 000,00 13 800,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 990 916,00 0,00 990 916,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 970 907,00 0,00 970 907,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 -736,00 1 364,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 649,00 -2 000,00 14 649,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 7 300,00 27 300,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -4 000,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 -1 500,00 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 250,00 936,00 37 186,00
855 Rodzina 3 191 632,53 18 125,00 3 209 757,53

85504 Wspieranie rodziny 373 056,53 -7 250,00 365 806,53
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 112,00 -1 800,00 312,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -450,00 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 360,00 -3 000,00 7 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 2 629 949,00 30 375,00 2 660 324,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 190 000,00 -8 000,00 182 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 -1 000,00 500,00
3110 Świadczenia społeczne 1 786 398,00 39 542,00 1 825 940,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 379,00 4 379,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 401,00 54,00 50 455,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 005,00 -3 600,00 405,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 5 000,00 17 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 188 627,00 -5 000,00 183 627,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 170 455,00 -5 000,00 165 455,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 000,00 -17 690,29 133 309,71
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 127 200,00 -17 690,29 109 509,71
4300 Zakup usług pozostałych 126 200,00 -17 690,29 108 509,71

93 342 308,98 2 058 033,08 95 400 342,06Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 4



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
16 788 682,60 1 288 561,39 19 001 209,63

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

90 074,32 0,00 90 074,32

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

13 743,93 70 251,46 83 995,39

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 11 608 829,99 1 218 309,93 12 827 139,92
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

3 844 892,00 0,00 3 994 892,00
991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 994 892,00 0,00 2 994 892,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku
Treść

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 23 372 508,84 - 38 138,00 23 334 370,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 372 508,84 - 38 138,00 23 334 370,84
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 153 461,62 - 38 138,00 21 115 323,62

Modernizacja drogi powiatowej nr 5682P oraz 5681P relacji Bralin -
Mnichowice - Nosale do granicy z Gminą Baranów 161 138,00 - 38 138,00 123 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 603 414,00 110 260,00 713 674,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 603 414,00 110 260,00 713 674,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 203 414,00 110 260,00 313 674,00

Zakup motopompy pożarniczej 0,00 44 000,00 44 000,00
Zakup namiotu ratowniczego 0,00 33 130,00 33 130,00
Zakup namiotu ratowniczego pneumatycznego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie 0,00 33 130,00 33 130,00

851 Ochrona zdrowia 3 908 497,93 400 000,00 4 308 497,93
85111 Szpitale ogólne 3 891 520,00 0,00 3 891 520,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

3 886 520,00 0,00 3 886 520,00

Zakup cyfrowego aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami,
cyfrowego aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym z trzema detektorami,
cyfrowego mammografu oraz wykonaniem prac remontowo-budowlanych w
zakresie ucyfrowienia Pracowni Radiologicznej Szpitala w Kępnie

0,00 2 916 520,00 2 916 520,00

Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia oraz modernizacja obiektu SP
ZOZ w Kępnie 3 886 520,00 - 2 916 520,00 970 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 400 000,00 400 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 400 000,00 400 000,00

Zakup ambulansu sanitarnego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w Kępnie z przeznaczeniem do wykorzystania przez
specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego

0,00 400 000,00 400 000,00

36 244 958,09 472 122,00 36 717 080,09

Zmiany w planie wydatków majątkowych
Treść

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 356 763,00 -3 800,00 352 963,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 763,00 -3 800,00 352 963,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

356 763,00 -3 800,00 352 963,00

710 Działalność usługowa 754 502,00 -120 774,00 633 728,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 259 600,00 -116 774,00 142 826,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

259 600,00 -116 774,00 142 826,00

71015 Nadzór budowlany 494 902,00 -4 000,00 490 902,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

494 902,00 -4 000,00 490 902,00

750 Administracja publiczna 152 215,00 -16 435,02 135 779,98
75045 Kwalifikacja wojskowa 17 830,00 -16 435,02 1 394,98

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

17 830,00 -16 435,02 1 394,98

752 Obrona narodowa 52 036,00 -4 200,00 47 836,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -4 200,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 200,00 -4 200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 620 379,00 193 130,00 4 813 509,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 620 379,00 193 130,00 4 813 509,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 620 379,00 116 000,00 4 736 379,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00 77 130,00 77 130,00

851 Ochrona zdrowia 549 774,00 438 500,00 988 274,00
85141 Ratownictwo medyczne 0,00 400 000,00 400 000,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00 400 000,00 400 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 396 774,00 38 500,00 435 274,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

396 774,00 38 500,00 435 274,00

852 Pomoc społeczna 9 800,00 -9 800,00 0,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 800,00 -9 800,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9 800,00 -9 800,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 300,50 420,00 500 720,50
85395 Pozostała działalność 137 265,00 420,00 137 685,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

137 265,00 420,00 137 685,00

855 Rodzina 509 293,53 39 975,00 549 268,53

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Treść

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



85508 Rodziny zastępcze 480 583,00 39 975,00 520 558,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

480 583,00 39 975,00 520 558,00

7 653 376,38 517 015,98 8 170 392,36Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 15 550,00 -15 550,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 550,00 -15 550,00 0,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

15 550,00 -15 550,00 0,00

93 550,00 -15 550,00 78 000,00

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych w drodze
porozumień z organami administracji rządowej

Treść

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 779 763,66 31 027,08 810 790,74

85202 Domy pomocy społecznej 779 763,66 31 027,08 810 790,74

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu 779 763,66 31 027,08 810 790,74

3 696 283,66 31 027,08 3 727 310,74Razem:

Zmiany w planie dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację
zadań własnych powiatu

Treść

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 356 763,00 -3 800,00 352 963,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 763,00 -3 800,00 352 963,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 174 500,00 -1 774,39 172 725,61
4430 Różne opłaty i składki 150,00 -25,61 124,39
710 Działalność usługowa 754 502,00 -120 774,00 633 728,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 259 600,00 -116 774,00 142 826,00
4300 Zakup usług pozostałych 259 600,00 -116 774,00 142 826,00

71015 Nadzór budowlany 494 902,00 -4 000,00 490 902,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 675,00 -4 975,00 103 700,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 208 682,00 -1 000,00 207 682,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -525,00 875,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 500,00 24 500,00
750 Administracja publiczna 152 215,00 -16 435,02 135 779,98

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 830,00 -16 435,02 1 394,98
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 -800,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 -8 600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -705,02 894,98
4300 Zakup usług pozostałych 6 630,00 -6 130,00 500,00
752 Obrona narodowa 52 036,00 -4 200,00 47 836,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -4 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 -4 200,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 620 379,00 193 130,00 4 813 509,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 620 379,00 193 130,00 4 813 509,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom 175 626,00 19 360,00 194 986,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 92 630,00 11 885,00 104 515,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 174,00 -236,00 6 938,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 162 315,00 -46 959,00 3 115 356,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń 81 964,00 27 992,00 109 956,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy 252 861,00 -13 542,00 239 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 974,00 1 830,00 19 804,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 367,00 -496,00 1 871,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności 426 682,00 5 000,00 431 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 373,00 13 200,00 227 573,00
4260 Zakup energii 81 480,00 -3 334,00 78 146,00
4270 Zakup usług remontowych 20 215,00 103 400,00 123 615,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 820,00 1 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 350,00 900,00 46 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -700,00 1 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 775,00 -200,00 1 575,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 400,00 -280,00 2 120,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 130,00 77 130,00
851 Ochrona zdrowia 549 774,00 438 500,00 988 274,00

Treść

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



85111 Szpitale ogólne 153 000,00 400 000,00 553 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 400 000,00 400 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 396 774,00 38 500,00 435 274,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 396 774,00 38 500,00 435 274,00
852 Pomoc społeczna 9 800,00 -9 800,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 800,00 -9 800,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705,00 -705,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 995,00 -8 995,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 300,50 420,00 500 720,50

85395 Pozostała działalność 137 265,00 420,00 137 685,00
3110 Świadczenia społeczne 137 265,00 420,00 137 685,00
855 Rodzina 509 293,53 39 975,00 549 268,53

85508 Rodziny zastępcze 480 583,00 39 975,00 520 558,00
3110 Świadczenia społeczne 475 877,00 39 542,00 515 419,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 379,00 4 379,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701,00 54,00 755,00

7 653 376,38 517 015,98 8 170 392,36Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 15 550,00 -15 550,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 550,00 -15 550,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 310,00 -12 310,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00 -3 240,00 0,00

93 550,00 -15 550,00 78 000,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień
z organami administracji rządowej 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 118 200,93 -62 964,32 55 236,61

80195 Pozostała działalność 104 457,00 -62 964,32 41 492,68
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 102,90 -236,61 1 866,29
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 278,66 -34,30 244,36
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 -1 400,00 12 000,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 8 526,88 -1 488,98 7 037,90
4301 Zakup usług pozostałych 62 158,56 -42 314,43 19 844,13
4411 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 16 990,00 -16 990,00 0,00
852 Pomoc społeczna 341 969,14 0,00 341 969,14

85202 Domy pomocy społecznej 341 969,14 0,00 341 969,14
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 885,43 -1 640,76 123 244,67
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 306,76 -306,04 23 000,72
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 044,02 -448,41 21 595,61
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 113,91 -83,64 4 030,27
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 376,90 -185,87 2 191,03
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 443,48 -34,66 408,82
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 127,61 -963,16 2 164,45
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 583,36 -179,64 403,72
4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 135 763,16 3 238,19 139 001,35
4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 25 324,51 603,99 25 928,50

900 747,92 -62 964,32 837 783,60Razem:

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

Treść

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60078 2710 0,00 0,00 15 000,00
801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00
851 85111 2800 0,00 0,00 233 000,00
851 85111 6220 0,00 0,00 3 886 520,00
851 85141 6220 0,00 0,00 400 000,00
851 85195 6639 0,00 0,00 16 977,93
853 85311 2320 0,00 0,00 4 671,36
855 85508 2320 0,00 0,00 182 000,00
855 85510 2320 0,00 0,00 165 455,00
921 92116 2480 281 000,00 0,00 0,00

281 000,00 0,00 4 909 624,29

010 01008 2830 0,00 0,00 35 000,00
755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00
801 80120 2540 39 000,00 0,00 0,00
801 80195 2360 0,00 0,00 12 735,00
851 85195 2360 0,00 0,00 8 211,20
852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00
852 85295 2360 0,00 0,00 8 882,00
853 85311 2360 0,00 0,00 102 480,00
853 85311 2580 13 668,00 0,00 0,00
921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00
921 92195 2360 0,00 0,00 30 171,80

52 668,00 0,00 341 500,00

Razem 5 584 792,29

Łączna kwota dotacji podmiotowej 333 668,00
Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

Łączna kwota dotacji celowej 5 251 124,29

Razem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział  § Kwota dotacji (zł)

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



Wartość Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 155,77 0,00 3 155,77

01008 Melioracje wodne 3 155,77 0,00 3 155,77

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

3 155,77 0,00 3 155,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 044,23 -17 690,29 222 353,94

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 151 844,23 0,00 151 844,23

0690 Wpływy z różnych opłat 151 844,23 0,00 151 844,23
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 88 200,00 -17 690,29 70 509,71

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

50 400,00 -17 690,29 32 709,71

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

37 800,00 0,00 37 800,00

243 200,00 -17 690,29 225 509,71

Wartość Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 35 000,00

01008 Melioracje wodne 35 000,00 0,00 35 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

020 Leśnictwo 26 400,00 0,00 26 400,00
02001 Gospodarka leśna 26 400,00 0,00 26 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 0,00 26 400,00

801 Oświata i wychowanie 120 874,32 0,00 120 874,32
80115 Technika 120 874,32 0,00 120 874,32
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 874,32 0,00 120 874,32

Wymiana kotła grzewczego w sali gimnastycznej ZSP Nr 2 w Kępnie 120 874,32 0,00 120 874,32
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 000,00 -17 690,29 133 309,71

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 0,00 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 6 000,00 0,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 127 200,00 -17 690,29 109 509,71
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 200,00 -17 690,29 108 509,71

90095 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 11 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

333 274,32 -17 690,29 315 584,03

Treść

Razem:

Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami wynosi 90.074,32 zł i dotyczy rozliczenia środków z roku 2019.

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Dochody
Treść

Razem:
Wydatki

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXV/144/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXV/144/2020 Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia
2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020

Dochody:

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian:
· Dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększenie
dochodów w § 2360 o 33.000 zł (udział w dochodach Skarbu Państwa),
· Dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększenie środków w § 0830, § 0940
oraz w § 0970 łącznie o 5.176,45 zł (usługi telekomunikacyjne, zwroty z lat ubiegłych oraz
ubezpieczenia),
· Dział 756, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, zwiększenie planowanych dochodów w § 0420
oraz § 0570 o 38.400 zł (opłaty komunikacyjne oraz kary nakładane przez wydział KT),
· Dział 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, zwiększenie w § 0920 o
11.860,52 zł.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.335.2020.3 dokonuje się
zmniejszenia planu dotacji celowych na rok 2020 w następujących pozycjach:
· Dział 750, rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa, w § 2110 o 16.435,02 zł,
· Dział 750, rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa, w § 2120 o 15.550,00 zł,
· Dział 752, rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne, w § 2110 o 4.200 zł,
W celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.417.2020.7 dokonuje się zmiany
planu dotacji celowych na rok 2020 w następujących pozycjach:
· Dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejszenie w §
2110 o 3.800 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.
· Dział 710, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, zwiększenie w § 2110
o 986 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków w zakresie gospodarki
nieruchomościami.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.413.2020.2 dokonuje się zmiany
planu dotacji celowych na rok 2020 w następujących pozycjach:.
· Dział 710, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, zmniejszenie w §
2110 o 117.760 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.
· Dział 710, rozdział 71015 Nadzór budowlany, zmniejszenie w § 2110 o 4.000 zł, w celu
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.335.2020.3 dokonuje się
zwiększenia planu dotacji celowych w dziale 851, rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 1



w § 2110 o kwotę 38.500 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie niedoboru środków na składki
na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.383.2020.7, nr
FB.I.3111.401.2020.3 oraz nr FB.I.3111.411.2020.7, dokonuje się zwiększenia dotacji w
następujących pozycjach:
· Dział 754, rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w § 2110 o
kwotę 116.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla strażaków
pełniących służbę w komendach miejskich i powiatowych Państwowej Straży Pożarnej (5.000
zł), zwiększenie wynikające z ustawy z dnia 28 października 2020 r. o zmianie ustawy
budżetowej na rok 2020 (100.000 zł) oraz w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań (11.000 zł).
· Dział 754, rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w § 6410 o
kwotę 77.130 zł, zwiększenie wynikające z ustawy z dnia 28 października 2020 r. o zmianie
ustawy budżetowej na rok 2020.
· Dział 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze w § 2110 o kwotę 39.975 zł, zwiększenie
wynikające z ustawy z dnia 28 października 2020 r. o zmianie ustawy budżetowej na rok 2020.

Na podstawie pisma Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu nr
WF.0761.78.2020 planuje się przekazanie dla Powiatu Kępińskiego dotację w ramach
Funduszu Wsparcia PSP z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ubrań specjalnych na
potrzeby komendy (na podstawie porozumienia pomiędzy Gminą Bralin, a Komedą Powiatową
PSP w Kępnie). W związku z powyższym dokonuje się zwiększenia w dziale 754, rozdziale
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 2440 o kwotę 5.000 zł.

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie oraz
w związku faktem, iż Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu zatwierdził Listę wniosków na przedsięwzięcie z zakresu doposażenia
jednostek Państwowych Straży Pożarnych w roku 2020 w celu przeciwdziałania
rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-COV-2 (zaakceptowany został wniosek 400/1044/2020 z
dnia 02.11.2020 Komendy Powiatowej PSP w Kępnie, w celu dofinansowania przedsięwzięcia
p.n. Zakup namiotu ratowniczego pneumatycznego dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Kępnie), dokonuje się zwiększenia środków w dziale 754, rozdział 75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w § 6260 o 33.130 zł (dotację w ramach
Funduszu Wsparcia PSP).

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 2 w Kępnie dokonuje się
zmian w dziale 801, rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, zmniejszenie w § 0750 o
5.898,05 zł, w związku z brakiem organizacji kursów ze względu na COVID-19.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.378.2020.6 dokonuje się
zwiększenia dotacji w dziale 851, rozdział 85141 Ratownictwo medyczne, w § 6410 o kwotę
400.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup ambulansu sanitarnego przez
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie z przeznaczeniem do
wykorzystania przez specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego”.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 2



Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.342.2020.6 dokonuje się
zwiększenia dotacji w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale
85395 Pozostała działalność w § 2110 o kwotę 420 zł (środki z rezerwy celowej – cz.83, poz.
28), z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o
Karcie Polaka.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 852,
rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w § 2130 o kwotę 31.027,08 zł, (środki z rezerwy
celowej – cz.83, poz. 25), z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności DPS
Rzetnia.

W związku z otrzymaniem pisma nr DF-I.4020.42.5.2020.JC/DB z dnia 19 listopada 2020
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii dotyczącej środków Funduszu Pracy przeznaczonych na
finansowanie kosztów nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne
pracowników powiatowych urzędów pracy, które uzyskały najlepsze wskaźniki efektywności
kosztowej i zatrudnieniowej podstawowych form aktywizacji zawodowej w 2019 r. dokonuje się
zwiększenia środków w dziale 853, rozdziale 85333, w § 2690 o kwotę 34.000 zł.

Na podstawie pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej nr DF-I.4020.15.6.2020.AŁ/JC oraz nr
DF-I.4020.15.6(1).2020.AŁ/JC, dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 853, rozdziale
85333, w § 2690 o kwotę 100.000 zł – kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie przez
Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie w 2020 roku kosztów obsługi zadań określonych w art.
15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.412.2020.2 dokonuje się
zmniejszenia dotacji w dziale 852, rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie, w § 2110 o 9.800 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań.

Na podstawie aneksu nr 1/A/400/798/2019 z dnia 28.10.2020 r. do umowy dotacji nr
461/U/400/798/2019 pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu, a Powiatem Kępińskim, dokonuje się zmniejszenia dochodów w dziale
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90026 Pozostałe działania
związane z gospodarką odpadami, w § 2460 o kwotę 17.690,29 zł, z uwagi na faktyczne
rozliczenie dotacji w ramach realizacji zadania p.n. „Usuwanie z terenu Powiatu Kępińskiego
wyrobów zawierających azbest”.

Wydatki:

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian:
· Dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejszenie w §
4270, § 4390, § 4430 o 3.800 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 3



· Dział 710, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, zmniejszenie w §
4300 o 116.774 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.
· Dział 750, zmniejsza się środki w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego w § 4300 o kwotę 28.089 zł, zwiększa natomiast plan wydatków w rozdziale
75020 Starostwa powiatowe w § 4300 o kwotę 9.964,32 zł (usługi pocztowe - Wydział OR).
· Dział 757, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki – zmniejszenie w § 8110 o kwotę 200.000 zł (odsetki od kredytów, pożyczek
oraz wyemitowanych obligacji),
· Dział 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne, Szpitale ogólne, dokonuje się zwiększenia
planu w § 4160 o kwotę 1.628.087,36 zł, w związku z faktem, iż wystąpiła konieczność
pokrycia ujemnego wyniku finansowego SPZOZ w Kępnie. Zgodnie z ustawą o działalności
leczniczej, w razie wystąpienia straty powiat jako organ założycielski musi w ciągu 9 miesięcy
od terminu zatwierdzenia sprawozdania finansowego pokryć stratę. Zmiany dokonuje się w
związku z uchwała nr XXIII/138/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 r. w
sprawie zatwierdzenia pokrycia straty bilansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kępnie za 2019 rok.
· Dział 851, rozdział 85141 Ratownictwo medyczne, zwiększenie w § 6220 o 400.000 zł,
na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.378.2020.6 z przeznaczeniem na
realizację zadania pn. „Zakup ambulansu sanitarnego przez Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Kępnie z przeznaczeniem do wykorzystania przez specjalistyczny zespół
ratownictwa medycznego”.
· Dział 852. Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej, dokonuje się zwiększenia
środków w planie DPS w § 4210 o 30.000 zł (wniosek Dyrektora DPS – zabezpieczenie
wkładów własnego do otrzymanych dotacji od Wojewody),
· Dział 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, zwiększenie planu wydatków
zleconych w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 420 zł, z przeznaczeniem na realizację
zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zmiany w dziale
600, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększa się wartość w § 4300, zmniejsza
natomiast w § 4410, § 4480 w § 6050 w zadaniu p.n. Modernizacja drogi powiatowej nr 5682P
oraz 5681P relacji Bralin - Mnichowice - Nosale do granicy z Gminą Baranów dokonuje się
zmniejszenia o 38.138 zł.

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie dokonuje się
zmiany planu wydatków w dziale 710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zmniejsza się
wartość w § 4010, § 4020, § 4280 łącznie o 6.500 zł, zwiększając jednocześnie wartość w §
4300 o 2.500 zł. Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego
wykonania oraz w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.413.2020.2.

Na podstawie wniosku Biura Rady w Kępnie, dokonuje się przesunięcia planu wydatków w
dziale 750, rozdziale 75019 Rady Powiatów, przesuwa się środki w kwocie 750 zł z § 4300 do §
4210,w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania.

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 4



dokonuje się zmiany planu wydatków, w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej, zmniejsza się wartość w § 4040, § 4050, § 4070, § 4120, § 4260,
§ 4280, § 4410, § 4430 oraz § 4520, zwiększa się natomiast wartość w § 3070, § 4020, §
4060, § 4110, § 4180, § 4210, § 4270, § 4300 oraz § 6060 łącznie o 260.697 zł. Zmian
dokonuje się na podstawie pism nr FB.I.3111.383.2020.7, nr FB.I.3111.401.2020.3 oraz nr
FB.I.3111.411.2020.7 Wojewody Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń
motywacyjnych dla strażaków pełniących służbę w komendach miejskich i powiatowych
Państwowej Straży Pożarnej, zakup środka pianotwórczego, defibrylatora, pulsoksymetru,
elektrod oraz baterii do AED, remont pomieszczeń w obiekcie JRG i KP PSP w Kępnie oraz
zadania inwestycyjne: „Zakup namiotu ratowniczego" na kwotę 33.130 zł oraz "Zakup
motopompy pożarniczej" na kwotę 44.000 zł. Pozostałych zmian dokonuje się w celu
dostosowania planu do przewidywanego wykonania.

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie oraz
zgodnie z pismem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu nr
WF.0761.78.2020, dokonuje się zwiększenia środków w § 4210 o 5.000 zł, z przeznaczeniem
na zakup ubrań specjalnych na potrzeby komendy do wykorzystania w 2020 r.

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie
oraz w związku faktem, iż Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu zatwierdził Listę wniosków na przedsięwzięcie z zakresu doposażenia
jednostek Państwowych Straży Pożarnych w roku 2020 w celu przeciwdziałania
rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-COV-2, dokonuje się zwiększenia środków w dziale 754,
rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w § 6060 o 33.130 zł (środki
z dotacji w ramach Funduszu Wsparcia PSP).

Na podstawie wniosku Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.335.2020.3 dokonuje się zmniejszenia planu
wydatków w następujących pozycjach:
· Dział 750, rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa, w § 4110, § 4120, § 4170, § 4210 oraz
w § 4300 łącznie o 16.435,02 zł,
· Dział 750, rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa (zadania z administracji rządowej) w §
3030 oraz § 4300 łącznie o 15.550,00 zł.
· Dział 752, rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne, zmniejszenie w § 4300 o 4.200
zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.
Zmian dokonuje się w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje się zmian w dziale 801,
rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, zmniejsza się wartość w § 4210, § 4220, § 4360,
§ 4410 oraz w § 4440 łącznie o 15.000 zł, przesuwając te środki do § 4240, na zakup pomocy
dydaktycznych w celu zapewnienia właściwych warunków do realizacji nauki w trybie zdalnym
w okresie pandemii COVID-19.

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 1 w Kępnie dokonuje się
zmian w dziale 801, rozdział 80115 Technika, zmniejszenie w § 3020, § 4410 oraz w § 4520
łącznie o 19.700 zł, zwiększenie natomiast w § 4210 (planowany zakup materiałów na remont

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 5



schodów wejściowych do szkoły w związku z koniecznością wymiany płytek - stare płytki
odpadają i stwarzają zagrożenie dla osób wchodzących do szkoły). Pozostałe zmniejszenia w
związku z niewykonaniem planu w roku 2020.

Na podstawie wniosków Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 2 w Kępnie dokonuje
się zmian w dziale 801:
· rozdział 80115 Technika, zwiększenie w § 4110 o 27.906,94 zł, zmniejszenie natomiast
w § 4210, § 4260 oraz § 4360.
· rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, zmniejszenie w § 4170, § 4260, § 4280, w
§ 4360, § 4700 łącznie o 53.411 zł, ponadto dokonuje się zwiększenia w § 3020, § 4010, §
4300 oraz § 4430 łącznie o 56.972,47 zł.
· rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zmniejszenie w § 4210, § 4260, § 4300 oraz w
§ 4360 o 11.459,52.zł,
· rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego,
przesunięcie z § 4430 do § 4210 kwoty 150 zł.
· rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych
zmniejszenie o 2.000 zł
Zmian dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania roku
2020.

Na podstawie wniosku Dyrektora LO nr I w Kępnie, dokonuje się zmian planu wydatków w
dziale 801, rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące. Zmniejsza się środki w § 4111, § 4121, §
4171, § 4211, § 4301, § 4411 oraz w § 4420 łącznie o 62.964,34 zł (Projekt ERASMUS+), z
powodu braku możliwości realizacji programu w związku z pandemią COVID-19 i zmianą
realizacji przedsięwzięcia w WPF.

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni oraz w związku z pismem
Wojewody Wielkopolskiego i zwiększeniem dotacji, dokonuje się zwiększenia planu wydatków
w dziale 852, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej w § 4010, § 4110 łącznie o 51.027,08
zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 4170 o 20.000 zł (wkład własny).

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany
dziale 852, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, dokonuje się rozliczenia grantu UE1 –
projekt „Domu pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce”, zmniejsza się wartość w §
4017, § 4019, § 4117, § 4119, § 4127, § 4129 § 4177 oraz w § 4179 łącznie o 3.842,18 zł,
zwiększając jednocześnie wartość § 4237 oraz w § 4239. Zmiana związana jest z
zaplanowaniem zakupu wyposażenia do dezynfekcji i ochrony przez COVID-19.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.416.2020.6 oraz z wnioskiem
Dyrektora PUP, dokonuje się zwiększenia planu wydatków za zadania zlecone w dziale 851,
rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w § 4130 kwotę 38.500 zł, z przeznaczeniem na

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 6



sfinansowanie niedoboru środków finansowych na składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego.

Na podstawie wniosku Dyrektora PUP w Kępnie dokonuje się zmiany w dziale 853, rozdziale
85333 Powiatowe urzędy pracy, zmniejsza się środki w § 4040, § 4260, § 4360, § 4410, § 4430
oraz § 4700 łącznie o 15.624 zł. Zwiększa natomiast w § 4010, § 4100, § 4120, § 4210 oraz w
§ 4440 łącznie o 115.624 zł. Przedmiotowych zmian planu dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na ZFŚS oraz zakup niezbędnego sprzętu komputerowego (komputery oraz drukarki),
by zapewnić ciągłość pracy w szczególności przy obsłudze tzw. Tarczy Antykryzysowej.
Zwiększa się plan wydatków w paragrafach 4010, 4110, 4120, 4210 w związku z otrzymaniem
decyzji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii
dotyczącej środków Funduszu Pracy na finansowanie kosztów obsługi zadań określonych w
art. 15zzb-15zze i art. 15 zze2 ustawy z dnia 20 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842).

W związku z wnioskiem Dyrektora PUP oraz z otrzymaniem pisma nr DF-
I.4020.42.5.2020.JC/DB z dnia 19 listopada 2020 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii
dotyczącej środków Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie kosztów nagród
specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowych urzędów
pracy, które uzyskały najlepsze wskaźniki efektywności kosztowej i zatrudnieniowej
podstawowych form aktywizacji zawodowej w 2019 r. dokonuje się zwiększenia środków w
dziale 853, rozdziale 85333, w § 2690 o kwotę 34.000 zł.

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz w związku z
pismem Wojewody Wielkopolskiego o zwiększeniu dotacji celowej dokonuje zmiany dział 855,
rozdział 85508 Rodziny zastępcze, w z § 3110, § 4010 oraz w § 4110 łącznie o 39.975 zł
(realizacja dodatku wychowawczego 500+).

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się zmian
w następujących pozycjach planu finansowego:
· dział 852, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, zmniejszenie planu wydatków

łącznie o 13.821 zł w § 3020, § 4120, § 4270, 4280, § 4360, § 4430, § 4480 oraz w § 4530,
zwiększając jednocześnie wartość w § 4210 oraz § 4300 łącznie o 39.171 zł. Zmiany z
przeznaczeniem na zakup kserokopiarki, dostosowanie strony internetowej PCPR do
aktualnych wymogów co do dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych.

· Dział 852, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej, dokonuje się zmniejszenia środków w § 417 o kwotę 1.500
zł,

· dział 854, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, zmniejszenie środków w § 4110, § 4120,
4170, § 4300 łącznie o kwotę 7.250 zł,

· dział 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, zmniejszenie środków w § 2320, § 3030,
4120, § 4300 łącznie o kwotę 14.600 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4210 o
5.000 zł (zakup laptopów dla koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej),

· dział 855, rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 7



środków w § 2320 o kwotę 5.000 zł.

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR oraz w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego
nr FB-I.3111.412.2020.2 dokonuje się zmniejszenia wydatków w dziale 852, rozdziale 85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w § 4170, § 4110 oraz w § 4120
łącznie o 9.800 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

Na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dokonuje się zmiany
w dziale 854, rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne, zmniejsza się wartość w § 3020, § 4210, § 4270 oraz w § 4410 łącznie o
kwotę 8.236 zł, zwiększające jednocześnie wartość w § 4240 oraz § 4440. Zwiększenie w
związku z planowanym zakupem aparatu EEG Biofeedback do badań diagnostycznych dzieci i
młodzieży oraz dostosowanie plany ZFŚS.

Na podstawie wniosku Naczelnika Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz w związku
z aneksem nr 1/A/400/798/2019 z dnia 28.10.2020 r. do umowy dotacji nr 461/U/400/798/2019
pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu a
Powiatem Kępińskim, dokonuje się zmniejszenia dochodów w dziale 900 Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami, w § 4300 o kwotę 17.690,29 zł, z uwagi na faktyczne rozliczenie dotacji w ramach
realizacji zadania p.n. „Usuwanie z terenu Powiatu Kępińskiego wyrobów zawierających
azbest”.

Przychody
Dokonuje się zmiany przychodów w następujących pozycjach:
· § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków – zwiększenie o kwotę 70.251,46 zł,
· § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - zwiększenie o
kwotę 1.218.309,93 zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93A1BD0-CFC9-4E22-8983-028E093008F4. podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 15 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik

		2020-12-01T14:08:50+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




